

۵ بار قصاص، مجازات قاتل سریالی زنان قزوین

پرونده متهم به دیوان‌عالی کشور ارسال شد

قاتل مرموز را آغاز کردند تا این که روز ۲۳ فروردین امسال مردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ قزوین تماس گرفت و از کشف پنجمین جسد خبر داد.

■ آخرین جنایت، قاتل را رسوا کرد

ماموران با اعزام به محل حادثه، به تحقیق از مرد تماس‌گیرنده پرداختند و جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. در ادامه تحقیق از این مرد معلوم شد یک راننده مینی‌بوس در حاشیه جاده جسد زن میانسال را رها کرده و از محل دور شده است.

بائثب اظهارات وی، راننده مینی‌بوس به عنوان تنها مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت و مشخص شد متهم تحت تعقیب مهدی (معروف به ناصر) نام دارد و از مجرمان سابقه‌دار است.

با به دست آمدن این سرنخ، ماموران مخفیگاه تنها متهم پرونده را زیر نظر گرفتند.

ادامه در صفحه ۱۹

مردی که به اتهام قتل‌های سریالی ۵ زن در زندان قزوین به سر می‌برد، روز گذشته از سوی قضات شعبه دوم دادگاه کیفری استان قزوین به اتهام ۵ فقره جنایت به ۵ بار قصاص محکوم شد.

به گزارش «جام‌جم»، ۱۷ اردیبهشت سال گذشته زنی سالخورده از خانه‌اش در یکی از محله‌های قزوین خارج و به طرز مرموزی ناپدید شد. با تشکیل پرونده‌ای در این رابطه، ماموران آگاهی قزوین جستجو برای یافتن وی را آغاز کردند تا این که چند روز بعد ماموران جسد او را در منطقه کمال‌آباد قزوین در حالی پیدا کردند که خفه شده و طلاهایش به سرقت رفته بود. در حالی که ماموران در جستجوی عامل جنایت بودند، وقوع ۳ قتل دیگر به همین شیوه به پلیس گزارش شد. به دنبال این چهار جنایت، ماموران اطمینان یافتند که این قتل‌ها سریالی است. به این ترتیب، چند گروه عملیاتی جستجو برای یافتن

۵ بار قصاص، مجازات قاتل سریالی زنان قزوین

محاکمه شد و در آخرین دفاعیات خود به قتل ۵ زن قزوینی و ۳ بار سوء قصد به جان همسرش اعتراف کرد. **عامل جنایت پس از پایان دومین محاکمه در دادگاه با تجدید قرار قانونی روانه زندان شد.** بنابر این گزارش، روز گذشته قضات شعبه دوم دادگاه کیفری قزوین با توجه به درخواست اولیای دم مقتولان حادثه و تقاضای اشد مجازات از سوی نماینده دادستان وارد شور شدند و قاتل سریالی زنان قزوینی را به ۵ بار قصاص محکوم کردند.

حکم صادره پس از ابلاغ به متهم و وکیل قانونی وی به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

ادامه از صفحه اول

تا این که ۲۶ اردیبهشت امسال وی را در خانه اش دستگیر کردند.

■ اعتراف متهم

قاتل سریالی زنان قزوینی در بازجویی های پلیسی اعتراف کرد که به انگیزه سرقت، زنان مسافر را به قتل رسانده است. **متهم به قتل پس از بازسازی صحنه های قتل روانه زندان شد و پرونده اتهامی وی با صدور کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری استان قزوین ارسال شد.**

قاتل سریالی زنان ۲۷ شهریور و ۷ مهر امسال طی ۲ جلسه

